第１号様式（第４条関係）
年　月　日
逗子市障がい者グループホーム設置補助金交付申請書
逗　子　市　長
所　在　地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　逗子市障がい者グループホーム設置補助金の交付を受けたいので、逗子市障がい者グループホーム設置補助金交付要綱第３条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　申請金額　　　　　　　　　　　円
２　グループホームの名称
３　グループホームの所在地
４　事業着手予定日
５　事業完了予定日
６　グループホームの開設予定年月日
７　添付書類
1 事業計画書
2 収支予算書（第２号様式）
3 土地及び建物の状況
4 賃貸借契約書の写し（土地又は建物を賃借している場合に限る。）
８　その他